Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «29»  января 2016 года     №50

О признании утратившим силу решения
Думы городского округа - город Галич
Костромской области от 28.02.2008 года №300

В целях упорядочения муниципальных нормативно правовых актов Думы городского
округа - город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Думы  городского  округа  —  город  Галич
Костромской  области  от  28  февраля  2008  года  №300  «Об  утверждении  Положения  о
проведении аттестации муниципальных служащих муниципальной службы города Галича».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа                                       Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                                            город Галич Костромской области

                                                А.П.Белов                                                                          С.В.Синицкий

	Костромская область
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е